
UCHWAŁA Nr XV/148/2004
Rady Gminy w Subkowach

z dnia 9 grudnia 2004 r.

w sprawie: uchwalenia planu gospodarki odpadami dla Gminy Subkowy.

        Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska ( Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 
984, Nr 115, poz. 1229, Nr 153, poz. 1271, Nr 233, poz. 1957 , z 2003 r. Nr 46, poz. 
392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 162, poz. 1568, Nr 175, poz. 163, Nr 190 poz. 1865, 
Nr 217, poz. 2124 i z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 49, poz. 464, Nr 70, poz. 631, Nr 
92, poz. 880, Nr 96, poz. 959, Nr 121, poz. 1263) w związku z art. 14 ust. 6 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach ( Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 628, z 2002 r. Nr 
41, poz. 365, Nr 113, poz. 984, Nr 199, poz. 1671,  z 2003 r. Nr 7, poz. 78 i z 2004 r. 
Nr 96, poz. 959 i Nr 116, poz. 1208 ) po zasięgnięciu opinii Zarządu Województwa 
Pomorskiego,  Zarządu  Powiatu  Tczewskiego  i  Komisji  Ochrony  Środowiska  i 
Rolnictwa Rady Gminy Subkowy uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje  się  „  Plan  Gospodarki  Odpadami  dla  Gminy  Subkowy  ”  stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Kata


